@ WYKAZ KONTAKTOW DO URZEDOW WOJEWODZKICH
SENIOR + REALIZACJA PROGRAMU , SENIOR+” EDYCJA 2020

NAZWA URZEDU OSOBA KONTAKTOWA ADRES E-MAIL TELEFON/FAX

DOLNOSLASKI URZAD WOJEWODZKI
WE WROCLAWIU
Wydziat Zdrowia i Polityki Spotecznej
Pl. Powstanncow Warszawy 1
50-153 Wroctaw
ps@duw.pl, tel. 71 340 67 86

Arleta Nabielska a.nabielska@duw.pl tel. 71 340 67 99

Katarzyna Bienko tel. 71 34061 85

Barbara Kempa bkempa@bydgoszcz.uw.gov.pl tel. 52 349 76 98
‘ Sylwia Priill sprill@bydgoszcz.uw.gov.pl tel. 523497 770

Jaros’faw Zletek JZletek@bydgoszcz uw.gov.pl teI 52 3497 261
Joanna Kakareko jkakareko@lublin.uw.gov.pl teI 81742 44 89
LUBELSKI URZAD WOJEWODZKI Piotr Polkowski ppolkowski@Iuinn.uw.gov.pI teI. 81 742 44 89
Wydziat Polityki Spotecznej
I. Spokojna 4

:0_;;: f:lg:n Patrycja Marek pmarek@Ilublin.uw.gov.pl tel. 81742 44 27

wps@lublin.uw.gov.pl
tel. 81 74 24 552 Krzysztof Zioto kziolo@lublin.uw.gov.pl tel. 81 742 44 27
Matgorzata Frant-Btazucka gfrant@lublin.uw.gov.pl tel. 817424270

k.bienko@duw.pl

KUJAWSKO-POMORSKI URZAD WOJEWODZKI
W BYDGOSzCzY
Wydziat Polityki Spotecznej
ul. Jagielloriska 3
85-950 Bydgoszcz
wps_sekretariat@bydgoszcz.uw.gov.pl
tel. 52 34 97 680




LUBUSKI URZAD WOJEWODZKI
W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM
Wydziat Polityki Spotecznej
ul. Jagielloriczyka 8
66-400 Gorzow Wielkopolski
polityka.spoleczna@lubuskie.uw.gov.pl
tel. 9571152 48

tODZKI URZAD WOJEWODZKI W tODZI
ul. Piotrkowska 104, 90-926 t6dz
Wydziat Zdrowia, Rodziny i Polityki
Spotecznej
ul. Zeromskiego 87, 90-502 t6dz
PS@Ilodz.uw.gov.pl
tel. 42 664 20 01, 42 664 20 02

MALOPOLSKI URZAD WOJEWODZKI
Odziat Pomocy Stacjonarnej
Wydziat Polityki Spotecznej

ul. Basztowa 22, 31-156 Krakow
wp@malopolska.uw.gov.pl
tel. 12 39 21 565, tel. 12 39 21 591

MAZOWIECKI URZAD WOJEWODZKI
W WARSZAWIE
Wydziat Polityki Spotecznej
Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa
wps@mazowieckie.pl, tel. 22 695 71 00

Ewelina Tomaszewska

Tomasz Koztowski

Beata Jabtonska

Ewa Wasowska-tuszczyk

Anna Rostawska

Joanna Kuklewicz-Kasztelan

Joanna Migacz

Stanistaw Bocian

Elzbieta Szczykutowicz

Przemystaw Borowy

Izabela Latawiec

ewelina.tomaszewska@Ilubuskie.uw.gov.pl

tomasz.kozlowski@lubuskie.uw.gov.pl

beata.jablonska@lodz.uw.gov.pl

ewa.wasowska-luszczyk@lodz.uw.gov.pl

anna.roslawska@lodz.uw.gov.pl

jkuklewicz@malopolska.uw.gov.pl

jmigacz@malopolska.uw.gov.pl

sboc@malopolska.uw.gov.pl

eszczykutowicz@mazowieckie.pl

pborowy@mazowieckie.pl

ilatawiec@mazowieckie.pl

tel. 957851470

tel. 95785 14 76

tel. 42 664 20 27

tel. 42 664 20 07

tel. 42 664 20 07; 42 664 20 60

tel. 12 39 21 207

tel. 1239 21 296

tel. 12 39 21 565

tel. 22 695 71 23

tel. 22 695 71 90

tel. 22 695 71 99



OPOLSKI URZAD WOJEWODZKI
Wydziat Polityki Spotecznej i Zdrowia
ul. Piastowska 14,

45-082 Opole
psiz@opole.uw.gov.pl
tel. 77 45 24 563

PODKARPACKI URZAD WOJEWODZKI
W RZESZOWIE
Wydziat Polityki Spotecznej
ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszow
s@rzeszow.uw.gov.pl
tel. 17 867 13 00

PODLASKI URZAD WOJEWODZKI
W BIALYMSTOKU

Wydziat Programoéw Rzadowych i Funduszy

Europejskich

Oddziat Programéw Rzadowych i Koordynacji

Projektow
ul. Mickiewicza 3, 15-213 Biatystok
mpoplawska@bialystok.uw.gov.pl
tel. 85743 93 93

Daniela Schulz

Beata Kamiriska

Urszula Pieczarka

Agnieszka Szlezak

Matgorzata Kotowicz-Czudec

Anna tagowska

Urszula Lasota

Jolanta Chabaj-Wiater

llona Kteczek

Agata Maciuka

Piotr Suchocki

Dorota Moroz

Matgorzata Andruk

dschulz@opole.uw.gov.pl

beatakaminska@opole.uw.gov.pl

upieczarka@opole.uw.gov.pl

aszlezak@rzeszow.uw.gov.pl

mczudec@rzeszow.uw.gov.pl

alagowska@rzeszow.uw.gov.pl

ulasota@rzeszow.uw.gov.pl

jwiater@rzeszow.uw.gov.pl

ikleczek@rzeszow.uw.gov.pl

amaciuka@bialystok.uw.gov.pl

psuchocki@bialystok.uw.gov.pl

dmoroz@bialystok.uw.gov.pl

mandruk@bialystok.uw.gov.pl

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

77 45 24 528

77 45 24 383

77 45 24 288

17 867 13 15

17 867 13 24

178671311

17 867 13 24

17 867 13 24

17 867 13 34

857439492

857439404

8574 39 404

857439492


mailto:psiz@opole.uw.gov.pl

POMORSKI URZAD WOJEWODZKI
W GDANSKU
Wydziat Polityki Spotecznej
ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdansk
wps@gdansk.uw.gov.pl
tel. 58 307 72 87

SLASKI URZAD WOJEWODZKI
W KATOWICACH
Wydziatu Rozwoju i Wspotpracy Terytorialnej
ul. Jagielloriska 25
40-031 Katowice
be-sekretariat@katowice.uw.gov.pl
seniorplus@katowice.uw.gov.pl
tel. 322077 174,142

§WIETOKRZYSKI URZAD WOJEWODZKI
W KIELCACH
Wydziat Polityki Spotecznej i Zdrowia
AL. IX Wiekow Kielc 3, 25-516 Kielce
wps00@kielce.uw.gov.pl
tel. 413421415

WARMINSKO-MAZURSKI URZAD
WOJEWODZKI W OLSZTYNIE
Wydziat Polityki Spotecznej
Al. Marsz. J. Pitsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn
sekrps@uw.olsztyn.pl
tel. 89523 2248

Agnieszka Depka

Katarzyna Danczyszyn

Joanna Chyta

Maksim Mukha

Jarostaw Statega

Aleksandra Zieliriska

Anna Wilk

Michat Siwierski

Kamila Sokotowska

Kamila Odzimkowska

Beata Gtowacka-Rypinska

agnieszka.depka@gdansk.uw.gov.pl

katarzyna.danczyszyn@gdansk.uw.gov.pl

joanna.chyla@gdansk.uw.gov.pl

maksim.mukha@gdansk.uw.gov.pl

stalegaj@katowice.uw.gov.pl

zielinskaa@katowice.uw.gov.pl

wilka@katowice.uw.gov.pl

wps59@kielce.uw.gov.pl

wps56@kielce.uw.gov.pl

wps62@kielce.uw.gov.pl

glowacka@uw.olsztyn.pl

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

583077 627

583077 128

583077 251

58 3077 227

322077518

322077 948

322077918

413421951

41342 16 05

413421949

895232220


mailto:be-sekretariat@katowice.uw.gov.pl

WIELKOPOLSKI URZAD WOJEWODZKI
W POZNANIU
Wydziat Polityki Spotecznej
Al. Niepodlegtosci 16/18
61-173 Poznan
ps@poznan.uw.gov.pl
tel. 61 854 18 25

ZACHODNIOPOMORSKI URZAD
WOJEWODZKI W SZCZECINIE
Wydziat Zdrowia i Polityki Spotecznej
Waty Chrobrego 4, 70-502 Szczecin
Zps@szczecin.uw.gov.pl
tel. 91 4303 243

Marek Cieslak

Agnieszka Bieniada-Wawrzyniak

Ewelina Uminska

Agnieszka Poktadowska

Justyna Standela

Jacek Aras

mcieslak@poznan.uw.gov.pl

abieniada@poznan.uw.gov.pl

euminska@poznan.uw.gov.pl

apokladowska@szczecin.uw.gov.pl

jstandela@szczecin.uw.gov.pl

jaras@szczecin.uw.gov.pl

tel. 61 854 13 09

tel. 61 854 18 46

tel. 61 854 15 43

tel. 9143 03 236

tel. 914303 211

tel. 9143 03 489


mailto:zps@szczecin.uw.gov.pl

